Директору МАУДО «ДТДиМ»

Алексеевой Л.В.

от ____________________________

______________________________

(Ф.И.О. должность)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить дистанционную профессиональную служебную

деятельность на период действия на территории Ковровского района режима

«повышенной готовности» на территории Владимирской области.

     Обязуюсь обеспечить реализацию общеобразовательной программы

__________________________________________________________________

в полном объёме в соответствии с учебным планом, с учётом внесённых

корректировок, с применением электронного обучения и дистанционных

технологий, позволяющих обеспечивать взаимодействие с учащимися и их

родителями (законными представителями).

     В соответствии с расписанием обязуюсь отчитываться о проведённых

занятиях заместителю директора по ВР Шуваёвой Е.В..

______________                                                             _____________________

(дата)                                                                                      (подпись)